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“Fernet Stock =~

Fernet Stock Citrus

§§\éowce Svestka, Malina
8rovka

Karpatska Horka

Jagermeister

Absinth

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte

Amundsen vodka
Amundsen ochucend jablko
Finlandia vodka

Beefeater gin

Gordon's Gin Pink

Tequila Sombrero Negro
Metaxa *****

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Special mandlovy
(aptain Morgan
Malibu

“Bazkov Republica Exclusive
Havana Club
Bacardi Superior, Razz
(apitan Bucanero
Legendario Elixir de Cuba

" Diplomatico 12Y

\u

.WHIS__HYA BOURBON
‘S}ack Daniel's

** Jaek Daniel's Honey, fire

- Gotd Cock™

SevenLrown

Jame&o;a
Tullamore D%ﬂ{
,-Tullarpt);e-l} Wel2y.o.
/f’ =

-~ 2eeCaptain Morgan + Cola
P Sioindsen; Redoul

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
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BAR nAﬁﬂr&h
Hlavni tfida 164, Sumpem;’
VIND BiLE fa.
Sudové vino rozlévané 011 2-
Rulandské Sedé Iahev 0,751 .~ 151,
Tramin Cerveny lahev 0,751 El,-
(pfipadné dle nabidky) &
o v e §
VINO CERVENE <
Vino cervené 0,11 7% |
Modry Portugal [dhev 0,751 140,-
Rulandské modré Idhev 0,751 140,-
(pfiipadné dle nabidky)
SEKT N %‘
Bohemia sekt 0,751 Bﬁwl%
—
ENERGETICKE NAPDJE
Red Bull 0,51 53 T
TEPLE ALKOHOLICKE NAPDJE @ :
Grog (4cl rumu) 0,2 4.5 24
Horka griotka (4cl griotte) 0,2 - ,
Svarené vino bilé/cervend 0,2 £ —=
DOPORUCUJEME
[ERNET
BAVORVK
FERMET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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J’IVI] CEFI]VAME_ ’. L 03l 051

M aralllee—t=5 A IR ST
Keprnik 12° 25,- %,-

'-'ihg;uvé PV
= -RBiréll nealko 051 20

Heineken 041 32-
Pilsner Urquell 051 40,-
Frisko dle nabidky 0,331 40,-
NEALKDHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola, Zero 0,21 34.-
Fanta 0,21 34.-
Sprite 021 34.-
Tonic dle nabidky 0,51 34 -
(appy dle nabidky 0,251 34.-
Ledovy ¢aj dle nabidky 0,251 34.-
Bonaqua dle nabidky 0,51 25,-
POCHUTINY
Chipsy dle nabidky 100 32-
AraSidy J 1009 21-
Tycinky stil/syr 809 25,

~ Krupky arasidové 60g 19,-
Mila fez" Ths=iaild
Lvykacky'drazé .- 1hal 22 -

“4’; =
., "':‘__ 7 ¥
L Vs
/7

.;;_rxf’..r‘-‘-"-'-,f”

‘“..qﬁ- 4
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BAR nmmh’f

Hlavni tfida 164, Sumpe"_78'701';? /
KAVY T - _
Espresso Piazza ~ 30,
Tureckd kava Piazza ~ 630,
Videnska kava . B8
(appuccino Piazza R
(affé latte Macchiato z;g
AlZirskd kava -
Frappé - ledovd kdva 0,51 34.-
Kava bez kofeinu L
Instantni kdva Nescafe 24.-
Horka cokolada dle nabidky 32-
Miécny koktejl dle nabidky 031 %9,-
Slehatka 30g 5,
Tatra mléko 0,021 6,-
(Cukr HB Tks 1-
Med 200 6,-
CAJEA OSTATNI
(aj dle nabidky 22,
(Cerny, ovocny, zeleny, matovy)
Horké ovoce dle nabidky 26,-

(brusinka, jablko, hruska)

Informace o alergenech Vam poskytne obsluha.

(eny kalkuloval K. Korner. Platnost cenod1.2. 2019 LUCKY Plus
5.0, 100 25390406
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